praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub

scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si osten

deretur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel 

quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure sta

tutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodetricesimo mensis Decem

bris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quarto, Pon

tificatus Nostri sexto decimo. 
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I i i 

D E B I R M A N I A 

I N U N I O N E FOEDERARI B I R M A N A E C C L E S I A R U M A T Q U E E P I S C O P O R U M ORDO CON

S T I T U I T U R , Q U A E E S T E P I S C O P A L I S H I E R A R C H I A . 

P I U S E P I S C O P U S 

S E R V U S S E R V O R U M DEI 

A D P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Dum alterna vicissitudine vertuntur omnia, sancta Christi Ecclesia 

sua pace ac veritate e mediis perturbationibus altius eminet una, quae 

rerum temperat asperitates omnesque homines materno cingens amplexu, 

eos ad supernae vitae immortalis erigit spem. Quod cum latissime per 

terrarum orbem laeto successu fiat, in Poederali etiam Unione Birmana 

prospere hisce evenit temporibus, sive ob catholicae rei prosperitatem 

sive ob Evangelii praeconum sollertiam sive praesertim ob indigenae 

cleri numerum atque virtutem. Quam ob rem Nos, qui Dei voluntate 

universam gubernamus Ecclesiam, id prorsus esse tempus censemus ut 

in hac regione dioecesium atque Episcoporum ordinatio, seu eccle

siastica Hierarchia, constituatur, quo fructuosius inibi christiana res 

in dies administretur ac propagetur. Postquam igitur sententiam audi

vimus venerabilis Fratris Martini Lucas, Archiepiscopi titulo Adulitani 

atque in India Apostolici Internuntii, consiliumque pariter exquisivimus 

venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congrega

tioni Fidei Propagandae praepositorum; consensu praeterea suppleto 

eorum, qui in hoc negotio aliquid iuris habeant aut sese habere putent ; 

re attentissime considerata ac certa scientia eorum quae acturi sumus, 

de suprema Nostra potestate sequentia decernimus. In Foederali Unione 

Birmana episcopalem Hierarchiam, quae dicitur, constituimus, atque